

**Safevent ApS**  
Mads Clausens Vej 6, 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 99 96 05

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

René Hvidkær Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safevent ApS Mads Clausens Vej 6 9800 Hjørring  CVR-nr.: 38 99 96 05 Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Hvidkær Jørgensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Hvidkær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af brand- og eksplosionssikringsudstyr til støvfylde områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.240.017 kr. mod 3.873.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.664 kr. mod 1.678.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2018</u> <u>- 30/9 2019</u>	<u>10/10 2017</u> <u>- 30/9 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.240.017</b>	<b>3.873.571</b>
1 Personaleomkostninger	-2.884.292	-1.538.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.650	-120.201
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.208.075</b>	<b>2.214.949</b>
Andre finansielle indtægter	29.435	61.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.392	-112.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.139.118</b>	<b>2.163.317</b>
Skat af årets resultat	-272.454	-485.142
<b>Årets resultat</b>	<b>866.664</b>	<b>1.678.175</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	866.664	1.378.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>866.664</b>	<b>1.678.175</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	404.306	454.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>404.306</u>	<u>454.306</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.093	413.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.093</u>	<u>413.743</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>720.399</u></b>	<b><u>868.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.450.119	1.362.776
Varebeholdninger i alt	<u>2.450.119</u>	<u>1.362.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.838.983	2.247.774
Andre tilgodehavender	117.596	47.829
Periodeafgrænsningsposter	28.268	10.605
Tilgodehavender i alt	<u>2.984.847</u>	<u>2.306.208</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>108.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.434.966</u></b>	<b><u>3.777.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.155.365</u></b>	<b><u>4.645.490</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.244.839	1.378.175
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.294.839</b>	<b>1.728.175</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.496	16.124
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.496</b>	<b>16.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	24.188	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.188	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	140.000
Gæld til pengeinstitutter	601.974	302.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.591.681	1.726.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	630.479	0
Selskabsskat	269.082	469.018
Anden gæld	723.626	194.395
Periodeafgrænsningsposter	0	68.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.816.842	2.901.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.841.030</b>	<b>2.901.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.155.365</b>	<b>4.645.490</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Noter

---

	1/10 2018 - 30/9 2019	10/10 2017 - 30/9 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.780.827	1.513.847
Pensioner	46.585	10.500
Andre omkostninger til social sikring	23.478	10.414
Personalemkostninger i øvrigt	33.402	3.660
	<u>2.884.292</u>	<u>1.538.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.487	0
Andre finansielle omkostninger	94.905	112.990
	<u>98.392</u>	<u>112.990</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.378.175	0
Årets overførte overskud eller underskud	866.664	1.378.175
	<u>2.244.839</u>	<u>1.378.175</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 602 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.450 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.839 t.kr.
Goodwill	404 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.